Preliminar, propondo assim:

---A Adjudicação do procedimento de consulta previa para FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS PARA O PARQUE INFANTIl - ORBACEM, à flrma “BRICANTEL — COMÉRCIO DE MATERIAL

ELÉTRICO DE BRAGANÇA, S.A.”, pelo valor de € 11.900,00 (onze mil novecentos e oitenta euros), acrescidos

de IVA, à taxa legal em vigor.

o JÚRI DO CONCURSO,

A era Insuelas